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Jak wyświetlić podgląd plików PDF w Eksploratorze?
Aby wyświetlić podgląd pliku PDF w Eksploratorze Windows:

 Otwórz Eksploratora Windows i przejdź do folderu zawierającego pliki PDF. W oknie dialogowym Eksploratora Windows kliknij Pokaż okienko podglądu (H). Okienko podglądu pojawi się po prawej stronie okna. Kliknij plik PDF, aby wyświetlić okienko podglądu, aby wyświetlić zawartość dokumentu.
Jak wyświetlić podgląd plików w Eksploratorze plików?
Najpierw sprawdźmy okienko podglądu w Eksploratorze plików. Otwórz Eksplorator plików, kliknij kartę Widok, a następnie wybierz okienko podglądu. Kliknij plik, który chcesz wyświetlić, taki jak dokument Word, arkusz Excel, prezentacja PowerPoint, PDF lub obraz. Plik pojawi się w okienku podglądu.
Jak włączyć okienko podglądu w Eksploratorze plików?
Aby włączyć okienko podglądu, otwórz Eksplorator plików i wykonaj następujące kroki:
	W oknie Eksploratora plików kliknij kartę Widok. Zostanie wyświetlona karta Widok.
	W sekcji Panele kliknij przycisk Okienko podglądu. Okienko podglądu zostanie dodane po prawej stronie okna Eksploratora plików.
	Wybierz kilka plików jeden po drugim.

Dlaczego nie mogę wyświetlić podglądu plików PDF w Eksploratorze plików?
Jeśli nie widzisz pola wyboru Włącz podgląd miniatur PDF w Eksploratorze Windows, zaktualizuj program Acrobat DC lub Acrobat Reader DC do najnowszej wersji. Aby automatycznie aktualizować z produktu, wybierz Pomoc > Sprawdź dostępność aktualizacji, a następnie postępuj zgodnie z instrukcjami w oknie Aktualizatora, aby pobrać i zainstalować najnowsze aktualizacje.
Jak włączyć podgląd PDF?

	Otwórz program Acrobat DC lub Acrobat Reader DC. ... 
	W oknie dialogowym Preferencje wybierz opcję Ogólne na liście Kategorie, a następnie zaznacz pole wyboru Włącz podgląd miniatur PDF w Eksploratorze Windows. ... 
	Kliknij OK.
	Poczekaj kilka sekund, aż program Acrobat DC zostanie skonfigurowany do wyświetlania podglądu miniatur w Eksploratorze Windows.

Jak wyświetlić podgląd obrazów w eksploratorze plików?
Wróć do Eksploratora plików. Kliknij prawym przyciskiem myszy plik obrazu i powinieneś zobaczyć polecenie Podgląd obrazu w menu podręcznym. Kliknij to polecenie, aby wyświetlić obraz w przeglądarce fotografii systemu Windows (rysunek D). Przeglądarka zdjęć pojawia się natychmiast.
Jak wyświetlić podgląd plików w folderze?
Wybierz dowolny plik i naciśnij spację. Plik otworzy się w prostym oknie podglądu. Naciśnij ponownie spację, aby zamknąć podgląd.
Jak pozbyć się podglądu w eksploratorze plików?
Odpowiedzi (8) 
	Otwórz Eksplorator plików.
	Kliknij kartę Widok.
	Kliknij okienko podglądu, aby je wyświetlić \ ukryć.

Jak wyświetlić okienko podglądu w folderze?
Aby to zrobić szybko, naciśnij Windows + E lub kliknij ikonę folderu na pasku zadań, jeśli jest tam przypięty Eksplorator plików. Znajdziesz także Eksplorator plików w menu Start. Na pasku menu u góry okna Eksploratora plików kliknij „Widok.”Znajdź„ Panel podglądu ”w lewym górnym obszarze paska narzędzi i kliknij go.
Dlaczego nie mogę wyświetlić podglądu moich plików?
Upewnij się, że: W Menedżerze plików systemu Windows otwórz Opcje folderów, upewnij się, że opcja Zawsze pokazuj ikony, nigdy miniatury jest wyłączona, a opcja Pokaż programy obsługi podglądu w okienku podglądu jest włączona. ...
Dlaczego w moim okienku podglądu jest napisane Brak podglądu?
Błąd „Brak podglądu” pojawia się zwykle po skojarzeniu typu pliku z innym odtwarzaczem multimedialnym, ale odtwarzacz nie dodał wpisów rejestru programu obsługi podglądu. Ostateczną poprawką jest dodanie obsługi miniatur i rozszerzeń powłoki obsługi podglądu dla plików multimedialnych przy użyciu poniższej poprawki rejestru.
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        Świeże artykuły, ciekawe nowości i przydatne poradniki ze świata nowoczesnych technologii. Wiemy wszystko o komputerach i gadżetach, z którymi spotykasz się na co dzień
    






